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M U N I C I P I S

Ajuntament de Silla

2025/07412 Anunci de l'Ajuntament de Silla sobre l'aprovació definitiva de la relació
de persones admeses i excloses per a la convocatòria de quatre places
d'auxiliar administratiu/va, en propietat, per oposició lliure.

ANUNCI
Per Resolució d'Alcaldia número 1888, de 17 de juny de 2025, es va aprovar

la llista definitiva de persones admeses i excloses, en el termes següents:

Resolc:

Primer. Incloure en la llista definitiva de persones admeses per a la
cobertura, en propietat, de quatre places d'auxiliar administratiu/va, administració
general, a les persones següents:

NUM. NOM DNI

1 Alba Carbonell, Carme ***2561**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

2 Aparisi Cuñat, Natalia ***7489**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre capacitat funcional

3 Artola Lorenzo, Miquel ***0833**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

4 Asensio Dolz, Marta ***8229**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

5 Babí de Jesús, Lara ***0983** Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre inhabilitació completa

6 Bataller Molina, María Carmen ***9738**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

7 Blesa Rodrigo, Christian ***0389**
Revisada la documentació, aporta justificació de
pagament de taxa en temps i forma

8 Brazo Núñez, Zaida ***6444** Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

9 Caballero Polo, Sara ***5851**
Revisada la documentació, es comprova que reuneix
els requisits d'exempció de taxa, segons les bases
reguladores d'aquest procés de selecció

10 Calatayud Yuste, M. Lourdes ***8163**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

11 Campos Tortosa, Susana ***3406** Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre inhabilitació completa

12 Campos Zurano, Mónica ***4104**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

13 Canet Castillo, Enric ***0444**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

14 Císcar Tomás, Aurora ***2300**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre capacitat funcional

15 Colomar Villalba, Alejandro ***8999**
Revisada la documentació aportada, es considera
conforme

16 Colomer Peiró, Iris ***9946**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades complimentades i signades

17 Company García, Carles ***6438**
Revisada la documentació, aporta la DJ sobre
capacitat funcional i vida laboral actualitzada
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18 Copoví Talens, Paula ***3069**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

19
Cremades López, María
Ángeles

***1661**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

20 Cristófol Mayor, Isabel ***7855**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

21 Cubel Gómez, María ***9724**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

22 Curado Cortés. Noelia ***8683**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

23 De Gracia Jiménez, Daniel ***9576** Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

24 De la Torre Sahuquillo, Vanesa ***6849**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

25 Dorado Perales, Andrea ***6431**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

26 Espert Ortíz, Celia ***4495**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

27 Fabra Ibáñez, Juan José ***8330**
Revisada la documentació, aporta la declaració
sobre inhabilitació signada

28 Fabra Rufes, Susana ***0596**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

29
Figueres Hernández, Juan
Gabriel

***7563**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

30 García Aparisi, Gemma ***6616**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

31 García Torres, Juan Vicente ***6637**
Revisada la documentació, aporta la declaració
sobre inhabilitació signada

32 Gil Puig, Guillem ***8660**
Revisada la documentació, aporta declaració jurada
sobre inhabilitació

33 Gómez Benítez, Alex ***5994**
Revisada la documentació aporta declaració jurada
sobre inhabilitació i titulació requerida a les bases
reguladores

34 Gómez Ortega, Eva ***8863**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

35 Illueca Ribes, Laura ***9147**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre inhabilitació completa

36 Jorge García, Enrique ***2341**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

37 Jorquera Martínez, Vanesa ***5483**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

38 Juan Sánchez, Judit ***9141**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

39 Julián Collado, Sara ***8382**
Revisada la documentació, aporta titulació requerida
a les bases reguladores

40 León Alonso, Alba ***5536** Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

41 Lerma Gil, Rebeca ***9022**
Revisada la documentació, aporta justificant de
pagament de taxa en temps i forma

42 Lladosa García, Adela ***9989**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades complimentades i signades

43 Marco Gálvez, Ana María ***6109**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

44 Martínez Antón, Teresa ***6033**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

45 Martínez García, Sonia ***8033**
Revisada la documentació, aporta la declaració
d'inhabilitació completa

46 Martínez Ureña, Montserrat ***8893**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

47 Molina Gómez, Mirta ***8211** Revisada la documentació, aporta la declaració
d'inhabilitació completa

48 Montes Pla, Rafael **0943** Revisada la documentació, aporta 
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49 Moreno Tomás, Miriam ***4899** Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

50 Moya Espert, Francisco José ***2446**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre capacitat funcional

51 Murgui Sisternes, María ***1696**
Revisada la documentació, aporta la documentació
requerida

52 Navarro Baldoví, Marina ***5732**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre inhabilitació signada

53 Navarro Pérez, Ana María ***9440**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

54 Ortells Selles, Raquel ***2799**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

55 Palacios Ferrer, Noelia ***7770**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre inhabilitació

56 Pisa Muñoz, Rebeca ***1924**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

57 Primo Chulvi, Elena ***2313**
Revisada la documentació, aporta la vida laboral
actualitzada

58 Quilez Moya, Cristian Antonio ***5160**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

59 Ramírez Reyes, Verónica ***8008**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

60 Roca Cañete, María Julia ***0821**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades

61 Ros Cervera, Raimon ***5694**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades, signades

62 Royo Martín, Lucía ***9112**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre inhabilitació completa i signada. Aporta
vida laboral.

63 Rubio Martínez, Emilia ***1487**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

64 Sáez Bo, Paula ***1411**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

65 Salanova Fort, Ana María ***3077**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

66 Sánchez Catalán, Jorge ***5849**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades, signades

67 Santamaria Ruiz, Nélida ***1337**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

68 Sapena Vercher, Raquel ***7576**
Revisada la documentació, aporta la declaració
d'inhabilitació completa

69 Sebastián García, Jorge ***5420**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre capacitat funcional

70 Sebastián Moscad, Lourdes ***0295**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

71 Sentieri Lucio, Ana María ***3129**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades i també aporta la vida laboral
actualitzada

72 Soria Almarche, Amelia ***7517**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

73 Torrillas Prieto, Marta ***9291**
Revisada la documentació, aporta la declaració
jurada sobre inhabilitació signada

74 Tortosa Caballero, Irene ***8908**
Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

75 Vercher Altur, Angela ***4815** Revisada la documentació, aporta vida laboral
actualitzada

76 Vernia Ferrer, Lucila ***5174**
Revisada la documentació, aporta les declaracions
jurades signades
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Segon. Excloure de la llista definitiva de persones admeses a les persones
següents, atenent la motivació que s'indica a continuació:

NUM. NOM DNI MOTIU

1 Alapont Baixauli, Ana ***6734**
Revisada la documentació, no aporta la declaració
sobre inhabilitació signada

2 Baños Pizarro, Mario ***5091** Sol·licitud fora de termini per anticipació
3 Benavent Bella, Marta ***9911** Sol·licitud fora de termini per anticipació

4 Borges Saiz, Mario Luis ***8709**
Revisada la documentació, no aporta cap declaració
jurada signada

5 Díaz Martínez, Elena ***3336**

Revisada la documentació, no aporta declaració jurada
sobre inhabilitació, segons clàusula 3.1.e) de les bases
reguladores.No compleix el requisit d'exempció
exposat a la clàusula 4.2.2, al estar d'alta en la
Seguretat Social i per tant, activa laboralment, des de
més d'un mes abans i durant el termini de presentació
de sol·licituds d'admissió a proves selectives (des del
dia 2 d'abril fins el 5 de maig de 2025) i fins a la data de
presentació de la vida laboral

6 Ferrandis Íñigo, Rosa Ana ***0755**

Revisada la documentació i els registres d'entrada
durant el període de presentació d'instàncies, es
comprova que no presenta sol·licitud d'admissió a
proves selectives en temps i forma. No aporta cap
documentació que ho acredite i el pagament de la taxa
no és suficient per ser admesa en aquest procés
selectiu, segons les bases reguladores (Clàusula 4.3).

7 García Cuchillo, Marta ***0196**
Revisada la documentació, no aporta la declaració
jurada sobre capacitat.

8 Gradolí Ávarez, Regina ***0606**
Revisada la documentació, aporta el pagament de la
taxa fora de termini, el 07/05/2025, quan el termini de
sol·licituds va finalitzar el dia 05/05/2025

9 Mainar Pérez, Francesc ***3081** Sol·licitud fora de termini per anticipació

10 Marín Lloret, Vicente ***8657**

Revisada la documentació, es comprova que no
compleix el requisit d'exempció exposat a la clàusula
4.2.2, al estar d'alta en la Seguretat Social i per tant,
actiu laboralment, des de més d'un mes abans i durant
el termini de presentació de sol·licituds d'admissió a
proves selectives (des del dia 2 d'abril fins el 5 de maig
de 2025) i fins a la data de presentació de la vida
laboral

11 Micó Ferrando, Laura ***5941**

Revisada la documentació, es comprova que no
presenta sol·licitud d'admissió a proves selectives en
temps i forma. No aporta cap documentació que ho
acredite i el pagament de la taxa no és suficient per ser
admesa en aquest procés selectiu, segons les bases
reguladores (Clàusula 4.3).A més s'ha comprovat que,
entre els dies 29 i 30 d'abril es varen registrar 40
entrades en la seu electrònica, per la qual cosa, el mal
funcionament de la plataforma que al·lega la
interessada va ser, si de cas, de forma molt puntual.

12 Muñoz Mansilla, Sergio ***0436**
Revisada la documentació, presenta únicament una
sol·licitud per inscriure's en aquest procés de selecció

13 Navarro Alapont, Carmen ***5757** Sol·licitud fora de termini per anticipació
14 Orón Tortonda, M. José ***0366** Sol·licitud fora de termini per anticipació

15 Pérez Suana, Montserrat ***5036**

Revisada la documentació, no acredita situació de
desocupació des d'un mes abans de la data de
presentació d'instàncies, en no aportar vida laboral
actualitzada, segons la clàusula 4.2.2.b) de les bases
específiques d'aquest procés de selecció

16 Tur Martínez, Desiré ***5620**

Revisada la documentació, no acredita situació de
desocupació des d'un mes abans de la data de
presentació d'instàncies, en no aportar vida laboral
actualitzada, segons la clàusula 4.2.2.b) de les bases
específiques d'aquest procés de selecció
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Tercer. Donar per desistides d'aquest procés de selecció, en no haver
presentat esmena a les deficiències observades en la documentació que van
presentar per poder participar-hi, a les següents persones:

NUM. NOM DNI
1 Abbas Ali Musa, Oumelkout ***5170**
2 Albert Corell, Monica ***2259**
3 Alegre Giménez, Bárbara ***0277**
4 Angulo Montoya, Patricia ***6607**
5 Blanco Vega, Vicente ***9933**
6 Borras Alemay, Lucia ***1872**
7 Caballero Ibañez, Dalia ***7069**
8 Calatayud Chardi, Maria Dolores ***5108**
9 Camarasa Tomás, Eva Salud ***3970**

10 Carral Morata, Cristina ***5539**
11 Cerveró Narbona, Andrea ***6170**
12 Diaz Burriel, Carmina ***2490**
13 Díaz Piera, Juan José ***9831**
14 Domingo Gilavert, Tania ***3051**
15 Dorado Herreros, Esther ***5882**
16 Fernández Olaso, Mireia ***8673**
17 Franco Vercher, Antonio ***9170**
18 Frejo Tomás, Lydia ***8439**
19 García Bessini, Raquel ***5816**
20 García Bori, Yolanda ***7983**
21 García Rosello, Antonio ***2116**
22 Gil Montoro, Verónica ***5624**
23 González Almudéver, Melani ***5924**
24 González Martínez, Verónica ***0083**
25 Grau Vázquez, Celia ***6133**
26 Hurtado Treviño, María José ***7491**
27 Liñana Fernández, María Carmen ***1323**
28 Llopis Gómez, Laura ***8750**
29 Llopis Guanter, Lidia ***9873**
30 López Casabona; Alicia ***0774**
31 López Galiana, Paula ***6678**
32 López Martí, Yolanda ***2586**
33 López Puchades, Silvia ***4736**
34 Lora Moreno, Mónica ***6264**
35 Martínez Solsona, María Amparo ***0299**
36 Mata Caballer, Clara ***7929**
37 Miñana Soler, María Carmen ***4645**
38 Moncholí Laporta, Silvia ***7865**
39 Montesinos Martín, Vicente ***0699**
40 Morcillo Ortega, Alfons ***0728**
41 Naval Seguí, Salomé ***2202**
42 Pasquale, Fabrizio ****0537*
43 Peiró Muñoz, Mar ***9239**
44 Rodríguez Oliver, María Carmen ***0020**
45 Rodríguez Sánchez, Estela ***9386**
46 Romero Cabañero, María ***0788**
47 Rubio Pastor, Silvana ***6400**
48 Rumbau Codina, Carlos ***4609**
49 Saiz Jarillo, Jesús ***0361**
50 Salvador Ballester, Rosanna ***1355**
51 Sampedro Balmón, Verónica ***9421**
52 Soler Rosalén, Rebeca ***6617**
53 Troncoso Llopis, Manuel Javier ***7289**
54 Zaragozí Gonzalvo, Verónica Marta ***5719**
55 Zofio Bellod, Pilar ***8781**
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Quart. Elevar a definitiva la llista provisional de persones admeses i excloses
del procediment per a la cobertura, en propietat, de quatre places denominació
auxiliar administratiu/va, administració general, escala auxiliar i grup de titulació C,
subgrup C2, codis de les places 43,16, 37 i 170, pel procediment de convocatòria
pública mitjançant el sistema d'oposició lliure.

NUM. NOM DNI
1 Afuff Zidan, Majdolin ***6787**
2 Agudo Martínez, Gema María ***5773**
3 Aguilar Hernández, M Carmen ***9150**
4 Alba Carbonell, Carme ***2561**
5 Alba Simó, Letícia ***5823**
6 Alba Tarín, Mónica ***0651**
7 Albiach Gutiérrez, Andrea ***7056**
8 Albors Agur, Carles ***8744**
9 Alfonso Cañellas, Belén ***6481**

10 Aliaga Moscardó, Silvia ***0205**
11 Almudéver Soler, Isabel ***7219**
12 Alonso Belles, Yves ***6592**
13 Alos Botella, Alicia ***8263**
14 Álvarez Sorolla, Jorge ***1132**
15 Aparisi Cuñat, Natalia ***7489**
16 Aparici Luján, María del Carmen ***9058**
17 Aranda Cachinero, Laura ***4236**
18 Aranegas Cases, María del Pilar ***1859**
19 Arnau Esperanza, Patricia ***7390**
20 Artola Lorenzo, Miquel ***0833**
21 Ascó Fernández, Gloria ***4248**
22 Asensio Dolz, Marta ***8229**
23 Babí de Jesús, Lara ***0983**
24 Baixauli Huerta, Jordi ***4708**
25 Barberà Ballester, Alicia ***0208**
26 Barquilla Piélago, María Pilar ***3533**
27 Bataller Molina, María Carmen ***9738**
28 Benages Fons, Sheila ***3090**
29 Benavent Torres, Roberto Pascual ***2813**
30 Blesa Rodrigo, Christian ***0389**
31 Bonilla Carrión, Paula ***8078**
32 Bono Mafé, Gemma Elisa de Sales ***7864**
33 Boquizo Martínez, Alicia ***8202**
34 Borras Barberá, Sergio ***7019**
35 Borras Vidal, María Jesús ***1098**
36 Bou Comes, María José ***6825**
37 Brazo Núñez, Zaida ***6444**
38 Briz Tejedor, Ana ***6255**
39 Bru García, María Carmen ***3477**
40 Caballero Polo, Sara ***5851**
41 Caballero Santamans, Laura ***7629**
42 Cabero De las Heras, Juan Antonio ***5563**
43 Cabeza Felip, Pau ***8539**
44 Cabezuelo Simarro, Desiderio ***3757**
45 Calatayud Yuste, M. Lourdes ***8163**
46 Calduch Vela, Marcela ***5936**
47 Camañes Miralles, Alejandro ***0118**
48 Campanario Arias, Estela María ***1965**
49 Campos Tortosa, Susana ***3406**
50 Campos Zurano, Mónica ***4104**
51 Canet Castillo, Enric ***0444**
52 Cantarero Casañ, Jonathan ***2284**
53 Carbonell Miralles, Virginia ***1019**
54 Carlos Vázquez, María Carmen ***7275**
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55 Carmona Miñana, Miguel Ángel ***2031**
56 Carmona Muñoz, Laura ***1771**
57 Carrascosa Olmos, M. Desamparados ***2549**
58 Carrasquer Beltrán, María de Sales ***5631**
59 Carrión García, Hermenegilda ***7027**
60 Carrión Jiménez, María Visitación ***6537**
61 Cascant López, Francisco Javier ***3257**
62 Castillejo Ruiz, Ana María ***0991**
63 Castro Úbeda, Joan ***3815**
64 Catalá Llorca, Isabel María ***1514**
65 Chiva del Pozo, Jesús ***8799**
66 Chover Llácer, Helena María ***6025**
67 Ciscar Chilet, Cristina ***7938**
68 Císcar Tomás, Aurora ***2300**
69 Clemente Aleixandre, Óscar ***6925**
70 Climent Soro, María Dolores ***7137**
71 Cobo Giménez, Cristian ***9852**
72 Collado Álvarez, Ana ***0242**
73 Collado González, Marta ***5237**
74 Colomar Villalba, Alejandro ***8999**
75 Colomer Peiró, Iris ***9946**
76 Company García, Carles ***6438**
77 Copoví Talens, Paula ***3069**
78 Corpas Culebras, Paloma ***5013**
79 Corrales Velazco, Susana Beatriz ***1185**
80 Cortés Castellano, Jorge ***6300**
81 Cortina Campos, Kimberley María ***1401**
82 Cremades López, María Ángeles ***1661**
83 Cristófol Mayor, Isabel ***7855**
84 Cruz Amorós, María Dolores ***8478**
85 Cubel Gómez, María ***9724**
86 Cuenca Carbonell, Mireia ***8808**
87 Cuenca López, David ***6020**
88 Cuesta Gómez, Eva Verónica ***7932**
89 Curado Cortés. Noelia ***8683**
90 Dasí Guillem, Lucia ***7227**
91 De Ángel Vila, Beltrán ***4982**
92 De Gracia Jiménez, Daniel ***9576**
93 De Gracia Laguna, Paula ***5671**
94 De la Torre Sahuquillo, Vanesa ***6849**
95 De la Encarnación Jiménez, Vanesa ***0963**
96 Delpozo Roig, Davinia ***7250**
97 Descals Sala, Clara Elisa ***3113**
98 Díaz Aldana, Alberto ***0216**
99 Diloy Vallés, Marina Pilar ***1836**

100 Doménech Donderis, Jaume Antoni ***9676**
101 Doménech Santamaria, Miguel ***5377**
102 Domínguez Gascó, María Consuelo ***1344**
103 Donoso Paya, Josep ***6128**
104 Dorado Perales, Andrea ***6431**
105 Duato Chuliá, Rubén ***6366**
106 Duro Casamayor, Irene **0084**
107 Escrivá Morant, Mireia ***7797**
108 Espada Ponce, Diandra Naomi ***6117**
109 Espert Ortíz, Celia ***4495**
110 Espuig Alba, María Teresa ***5082**
111 Estela Palmi, Rosana ***7917**
112 Estellés Oliver, Rosana ***2317**
113 Estevan Aracil, Santiago ***5846**
114 Fabra Ibáñez, Juan José ***8330**
115 Fabra Rufes, Susana ***0596**
116 Fargueta Signes, Natalia ***5948**
117 Felguera García, María Carmen ***8686**
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118 Felis Salóm, Enriqueta ***2208**
119 Fernández Molines, Patricia Ángela ***1941**
120 Fernández Segura, Andrea ***5990**
121 Ferragud Cuquerella, Jesica ***4977**
122 Ferrer Alcover, María Elisa ***9624**
123 Ferrer Boix, Sonia ***4742**
124 Ferrer Boronat, Megan ***7796**
125 Ferrer Sanjuan, Carolina ***0706**
126 Ferri Llombart, Mónica ***0697**
127 Ferrús Pérez, Nerea ***5909**
128 Figueres Hernánez, Juan Gabriel ***7563**
129 Forner Benau, María Dolores ***7223**
130 Frías Nácher, María Carmen ***0776**
131 Galdón Soriano, Ana Belén ***6071**
132 Galera Lozano, Dolores ***7897**
133 Gallart Galán, María ***4814**
134 Garcera Moreno, Isabel Inés ***8894**
135 García Aguilar, Susana ***7136**
136 García Aparisi, Gemma ***6616**
137 García Iglesias, Alejandro ***9712**
138 García Iruela, Jaime ***1885**
139 García Rodríguez, Gema ***3248**
140 García Rodríguez, Lorena Remedios ***9971**
141 García Torres, Juan Vicente ***6637**
142 García Valls, Cristina ***4686**
143 Garrido Raga, Ana María ***9642**
144 Garrido Sanchis, Emilio ***9386**
145 Gasull Garrote, Ester ***0041**
146 Gavruta Chis, Antonela Marieta ***3424**
147 Gil Cariñena, María Victoria ***2717**
148 Gil Puig, Guillem ***8660**
149 Giménez Cárcel, José Enrique ***6923**
150 Giménez Navarro, Verónica ***6233**
151 Gimeno García, José Miguel ***2619**
152 Gomar Daviu, María Loreto ***0820**
153 Gómez Benítez, Alex ***5994**
154 Gómez Casanova, Rocío ***4938**
155 Gómez Ciscar, Daniel ***7677**
156 Gómez Fuentes, Estefanía ***9651**
157 Gómez Hidalgo, Nuria ***7766**
158 Gómez Ortega, Eva ***8863**
159 González Manjón, Lourdes Cristina ***6286**
160 González Moreno, Sara ***4099**
161 González Ortiz, Nestor ***9892**
162 Grau Méndez, Sara **1405**
163 Grau Zaragozá, Verónica ***7093**
164 Gregori Mascarell, M.ª Amparo **3351**
165 Guillamon Broseta, Alicia ***0516**
166 Guinart Facila, María José ***4416**
167 Herráiz Bastida, Daniel ***0598**
168 Herráiz Pérez, Oscar ***2982**
169 Hervás Boix, Alexandre ***9294**
170 Higón León, Eva ***5073**
171 Hortelano Tevar, José Luís ***8304**
172 Iborra Aguado, Cecilia ***5810**
173 Iglesias Jiménez, Esperanza ***1882**
174 Illueca Ribes, Laura ***9147**
175 Jaén Sanz, Cristina ***3647**
176 Jiménez Santana, Paula María ***7054**
177 Joanes Martínez, Ángela ***8606**
178 Jordán Cantero, María Soledad ***1506**
179 Jorge García, Enrique ***2341**
180 Jorquera Martínez, Vanesa ***5483**
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181 Juan Sánchez, Judit ***9141**
182 Julián Collado, Sara ***8382**
183 Lacasa Jiménez, María ***8031**
184 Lara Egea, Javier ***3034**
185 Lario Aguilar, Bruno ***8952**
186 Latorre Aguilar, Cristian ***2352**
187 Leal Martínez, Vicente ***0490**
188 León Alonso, Alba ***5536**
189 León León, Juan Antonio ***5935**
190 Lerma Gil, Rebeca ***9022**
191 Llácer Celda, María Núria ***4529**
192 Lladosa García, Adela ***9989**
193 Llamas Garijo, Josefina ***1089**
194 Lleó Dols, Aida Mercedes ***1126**
195 Llopis Miguel, Benjamín ***5597**
196 Lluna Benlloch, Carlos ***0577**
197 López Lamiel, Concepción ***4070**
198 López Martínez, Gisela ***2297**
199 López Pastor, Paula ***2430**
200 López Torán, Agustín ***8477**
201 Lozano Aguado, Eric ***8460**
202 Lucas Sánchez, Rosa María ***9253**
203 Luengo Lloret, Desirée ***2345**
204 Luque Ramos, M.ª Elena ***0676**
205 Macias Rodrigo, Sergio ***8897**
206 Marco Gálvez, Ana María ***6109**
207 Marí Moreno, Julia ***5660**
208 Marín Nieto, Nadia ***5999**
209 Marín Ribera, Alida María ***1034**
210 Martínez Antón, Teresa ***6033**
211 Martínez Aparicio, María Amparo ***7957**
212 Martínez Escobar, Samantha ***8739**
213 Martínez García, Iada ***8445**
214 Martínez García, Sonia ***8033**
215 Martínez García, María Carmen ***0995**
216 Martínez Latorre, Miguel Ángel ***5690**
217 Martínez Rodríguez, Laura ***8960**
218 Martínez Sabater, Jordi ***4318**
219 Martínez Ureña, Montserrat ***8893**
220 Martorell Leiva, Laura ***7199**
221 Martorell Mayor, M.ª Esperanza ***7056**
222 Más Martínez, Lorena ***9332**
223 Más Valero, María Melissa ***5850**
224 Mateu Company, Isaura ***6347**
225 Medina Corral, Herminia ***7074**
226 Mendoza Soria, María Elena ***5981**
227 Mengual Manzanares, Lorena ***5025**
228 Meseguer Meseguer, Elodia **7633**
229 Miró Escartí, María Salud ***1100**
230 Molero Ratia, Consuelo ***8686**
231 Molina Gómez, Mirta ***8211**
232 Molina Lizandra, Sonia ***9730**
233 Monsell Rueda, María ***5258**
234 Montero Albiach, Raquel ***8887**
235 Montero Rubio, Verónica ***8712**
236 Moreno Tomás, Miriam ***4899**
237 Montes Pla, Rafael **0943**
238 Moya Espert, Francisco José ***2446**
239 Mulet Pérez, Ana Isabel ***5035**
240 Mulet Salva, Carla ***7632**
241 Mulet Salva, Jordi ***7632**
242 Muñoz Villalba, Rosana ***8087**
243 Murgui Sisternes, María ***1696**
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244 Narbona Calatayud, Andrea ***5946**
245 Navalón Torrejimeno, Raquel ***9935**
246 Navarro Baldoví, Marina ***5732**
247 Navarro Franco, Rosa María ***5106**
248 Navarro Frías, Juan Carlos ***7180**
249 Navarro Martínez, Rafael ***9819**
250 Navarro Pérez, Ana María ***9440**
251 Núñez Ramo, Rebeca ***6246**
252 Ochando Gascón, Lucía ***5526**
253 Oliver López, Salvador ***2998**
254 Olmos Expósito, Raúl ***5831**
255 Ortells Selles, Raquel ***2799**
256 Ortiz Manera, Roser ***4484**
257 Ospina Serna, Margarita Anith ***7388**
258 Palacios Ferrer, Noelia ***7770**
259 Pardo Furió, Esther ***5839**
260 Pardo Sotelo, Eva María ***9084**
261 Pardo Sotelo, María Pilar ***9084**
262 Pastor Gimeno, Iris ***9820**
263 Paya Guzmán, Consuelo ***8155**
264 Pe Signes, Cristina ***5931**
265 Peral Gaspar, Sonia ***7103**
266 Perales Milla, Paula ***7914**
267 Perelló Baixauli, Belén ***9116**
268 Pérez Bonet, Elena ***8771**
269 Pérez Colomina Ángel Manuel ***7015**
270 Pérez Costa, Laura ***4450**
271 Pérez Ferrer, Ester ***3402**
272 Peyró Fernández, María Isabel ***0952**
273 Pisa Muñoz, Rebeca ***1924**
274 Pla Abad, Raquel ***9914**
275 Porcar Oltra, Aida ***6174**
276 Pozo Uceda, Lucia ***0773**
277 Primo Chulvi, Elena ***2313**
278 Quilez Moya, Cristian Antonio ***5160**
279 Racero Robles, Virginia Cecilia ***1227**
280 Ramírez Reyes, Verónica ***8008**
281 Ribera Giner, Alba ***5536**
282 Ribes Stoll, Susan Ribes ***4426**
283 Riera Belenguer, Sonia ***0242**
284 Roca Cañete, María Julia ***0821**
285 Roca Sanz, Álvaro ***3611**
286 Roca Tomás, Patricia ***3718**
287 Roig Blasco, Esther Lucia ***1304**
288 Roldán Gómez, Verónica ***4035**
289 Romero Ridaura, Mónica ***6834**
290 Ros Cervera, Raimon ***5694**
291 Rosales Soriano, Angela Rosa ***8184**
292 Royo Martín, Lucía ***9112**
293 Rubio Ribera, Daniel ***8531**
294 Rubio Martínez, Emilia ***1487**
295 Ruíz Andrés, Paula ***6403**
296 Ruíz Moncholí, Rafael Vicente ***9260**
297 Ruiz Murcia, Gemma ***7273**
298 Ruiz Tronchoni, Belén ***8780**
299 Saavedra Francés, María Carmen ***8626**
300 Sabio Gómez, Emilia ***8397**
301 Sáez Bo, Paula ***1411**
302 Sáez Giménez, Mercedes ***8672**
303 Sainz Graell, Laura ***0956**
304 Salanova Fort, Ana María ***3077**
305 Salaña Martínez, Purificación ***5067**
306 San Lorenzo Serrador, María ***6073**
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307 Sánchez Alberola, Andrea ***7747**
308 Sánchez Catalán, Jorge ***5849**
309 Sánchez Coronado, María ***3227**
310 Sánchez Torroba, Carla ***1320**
311 Sánchez-Reolid Marín, Alba María ***1973**
312 Sanchis Palau, Nerea ***1644**
313 Sanchis Valero; Silvia ***0049**
314 Sanfelix Saiz, Alicia Gema ***9538**
315 Sangros Carrasco, Joaquín ***5593**
316 SanJuan Herraez, María Belén ***8392**
317 Sanjuan Vicioso,Beatriz ***9877**
318 Santamaría Ruiz, Nélida ***1337**
319 Santos Ferra, María ***7155**
320 Sapena Vercher, Raquel ***7576**
321 Sapiña Ferrando, Clara Guadalupe ***9287**
322 Sebastián García, Jorge ***5420**
323 Sebastián Moscad, Lourdes ***0295**
324 Selma Clérigues, Gema ***8145**
325 Sentieri Lucio, Ana María ***3129**
326 Serra Carbonell, M.ª Pilar ***6672**
327 Serrano Sáez, Vanesa Pilar ***7495**
328 Serrano Santamaria, Pablo ***4742**
329 Simeón Catalán, Tamara ***9366**
330 Sola Fuster; Ana María ***3406**
331 Soria Almarche, Amelia ***7517**
332 Soria García; Francisca ***0118**
333 Soriano Andrés, Carlos ***9314**
334 Soriano Sabariego, Jessica ***9680**
335 Tarazona Piqueres, Iván ***5617*+
336 Torres Collado, Aida ***9142**
337 Torricos Cano, Sergio ***1254**
338 Torrillas Prieto, Marta ***9291**
339 Tortajada Pelecha, M.ª José ***9013**
340 Tortajada Perpiñá, Rosmary ***3485**
341 Tortosa Caballero, Irene ***8908**
342 Tudela Ortiz, Patricia ***5654**
343 Tur Espí, Salvadora ***1711**
344 Turégano Renovell, Encarnación ***5136**
345 Valenciano Gimeno, Silvia ***6694**
346 Valero Gimeno, María ***9978**
347 Valero Mascarell, Francisco Jorge ***5569**
348 Valero Ronda, María José ***6982**
349 Velis Campillo, M. Amparo ***8342**
350 Ventura Rodríguez, Cristina ***6576**
351 Vergara Nacarino, Laura ***5968**
352 Vercher Altur, Angela ***4815**
353 Vernia Ferrer, Lucila ***5174**
354 Viana Lluch, Amparo ***6040**
355 Vilar Balbastre, Salvador Vicente ***7728**
356 Villar Sánchez, Cynthia ***2813**
357 Zamora Herranz, Alberto ***0751**
358 Zanón Fernández Infante, Luis ***7296**
359 Zaragozá Simeón, María Elisa ***5241**

Sisé. Designar com a membres de l'Òrgan tècnic de selecció, per a la
cobertura de quatre places d'auxiliar administratiu/va:

President/a: Amparo Cuñat Cuñat, responsable tècnica de Recursos
Humans.
Suplent: M. Carmen Aguado Fosati, tècnica Graduada social.
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Secretari/ària: Paz Zaragozá Campos, secretària general.
Suplent: M. Cruz Martí Fernández, vicesecretària viceinterventora.

Vocal: Aurora Majuelos Pozo, Tècnica de Puçol.
Suplent: Evaristo Muñoz Monterde, Vicesecretari Ajuntament Llíria.

Vocal: Manuela Montero Mouriz, interventora.
Suplent: Gemma Fuentes Sanchis, tresorera.

Vocal: Raquel Gradolí Guillem, coordinadora administrativa.
Suplent: Vicente Montilla Lurbe, administratiu Ajuntament Gandia.

Assessor/a: Empar Minguet i Tomàs, tècnica servei de normalització
lingüística.
Suplent: Marcos Marí Lozano, arxiver.

Seté. Determinar la data per a la constitució de l'Òrgan tècnic de selecció de
les quatre places d'auxiliar administratiu/va:

Dia Hora Lloc
17 de juliol de 2025 10:00 h Sala d'Intervenció de l'Ajuntament de Silla

c/ Llibertat, núm. 2, primera planta.
Podrà realitzar-se de forma telemàtica.

Huité. Fixar el dia, l'hora i el lloc per realitzar la primera prova, coneixements
de valencià, per a les persones aspirants d'aquest procés selectiu:

Dia Hora Lloc
18 de juliol de 2025 9:30 h CP El Patí

C/ Nostra Sra. Dels Àngels, 45 
Silla

Les persones aspirants hauran de presentar-se amb el DNI original.

Nové. Convocar per a la realització de la primera prova de la fase d'oposició,
en la data i dia detallats en el punt huité d'aquesta resolució, a les persones
aspirants que es relacionen a continuació:

Núm. NOM DNI
1 Afuff Zidan, Majdolin ***6787**
2 Aparisi Cuñat, Natalia ***7489**
3 Ascó Fernández, Gloria ***4248**
4 Asensio Dolz, Marta ***8229**
5 Babí de Jesus, Lara ***0983**
6 Bataller Molina, María Carmen ***9738**
7 Bonilla Carrión, Paula ***8078**
8 Bou Comes, María José ***6825**
9 Calatayud Yuste, María Dolores ***8163**

10 Camañes Miralles, Alejandro ***0118**
11 Cantarero Casañ, Jonathan ***2284**
12 Carrascosa Olmos, M. Desamprados ***2549**
13 Castillejo Ruiz, Ana Maria ***0991**
14 Chover Llácer, Helena María ***6025**
15 Climent Soro, Maria Dolores ***7137**
16 Cobo Giménez, Cristian ***9852**
17 Collado Álvarez, Ana ***0242**
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18 Colomar Villalba, Alejandro ***8999**
19 Colomer Peiró, Iris ***9946**
20 Company García, Carles ***6438**
21 Corrales Velazco, Susana Beatriz ***1185**
22 Cristófol Mayor, Isabel ***7855**
23 Cubel Gómez, María ***9724**
24 Cuenca Carbonell, Mireia ***8808**
25 Cuesta Gómez, Eva Verónica ***7932**
26 Curado Cortés, Noelia ***8683**
27 De la Encarnación Jiménez, Vanesa ***0963**
28 Díaz Aldana, Alberto ***0216**
29 Doménech Santamaria, Miguel ***5377**
30 Donoso Paya, Josep ***6128**
31 Dorado Perales, Andrea ***6431**
32 Espert Ortiz, Celia ***4495**
33 Estellés Oliver, Rosana ***2317**
34 Fabra Ibáñez, Juan José ***8330**
35 Fabra Rufes, Susana ***0596**
36 Fernández Segura, Andrea ***5990**
37 Ferrer Alcover, María Elisa ***9624**
38 Ferrer Boix, Sonia ***4742**
39 Galera Lozano, Dolores ***7897**
40 García Aparisi, Gemma ***6616**
41 García Iglesias, Alejandro ***9712**
42 Garcia Torres, Juan Vicente ***6637**
43 García Valls, Cristina ***4686**
44 Gimeno García, José Miguel ***2619**
45 Gómez Casanova, Rocio ***4938**
46 Gonzalez Moreno, Sara ***4099**
47 González Ortiz, Nestor ***9892**
48 Higón León, Eva ***5073**
49 Iborra Aguado, Cecilia ***5810**
50 Illueca Ribes, Laura ***9147**
51 Jordan Cantero, María Soledad ***1506**
52 Jorge García, Enrique ***2341**
53 Lacasa Jimenez, María ***8031**
54 Lara EgeaJavier ***3034**
55 Latorre Aguilar, Cristian ***2352**
56 Leal Martínez, Vicente ***0490**
57 León León, Juan Antonio ***5935**
58 Lladosa García, Adela ***9989**
59 Luengo Lloret, Desiree ***2345**
60 Marco Galvez, Ana María ***6109**
61 Marí Moreno, Julia ***5660**
62 Martínez Escobar, Samantha ***8739**
63 Martínez García, Iada ***8445**
64 Martínez García, María Carmen ***0995**
65 Martínez Sabater, Jordi ***4318**
66 Martínez Ureña, Montserrat ***8893**
67 Martorell Mayor, M.ªEsperanza ***7056**
68 Más Valero, María Melissa ***5850**
69 Mateu Company, Isaura ***6347**
70 Molina Gómez, Mirta ***8211**
71 Monsell Rueda, María ***5258**
72 Montero Albiach, Raquel ***8887**
73 Montero Rubio, Veronica ***8712**
74 Mulet Salva, Carla ***7632**
75 Mulet Salva, Jordi ***7632**
76 Muñoz Villalba, Rosana ***8087**
77 Murgui Sisternes, María ***1696**
78 Navarro Martínez, Rafael ***9819**
79 Navarro Pérez, Ana María ***9440**
80 Núñez Ramo, Rebeca ***6246**
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81 Ochando Gascón, Lucía ***5526**
82 Oliver López, Salvador ***2998**
83 Olmos Exposito, Raul ***5831**
84 Ortells Selles, Raquel ***2799**
85 Ospina Serna, Margarita Anith ***7388**
86 Palacios Ferrer, Noelia ***7770**
87 Pardo Sotelo, Eva Maria ***9084**
88 Paya Guzman, Consuelo ***8155**
89 Perales Milla, Paula ***7914**
90 Pérez Colomina Ángel Manuel ***7015**
91 Pisa Múñoz, Rebeca ***1924**
92 Pla Abad, Raquel ***9914**
93 Pozo Uceda, Lucia ***0773**
94 Primo Chulvi, Elena ***2313**
95 Quilez Moya, Cristian Antonio ***5160**
96 Ribes Stoll, Susan Ribes ***4426**
97 Ros Cervera, Raimon ***5694**
98 Sainz Graell, Laura ***0956**
99 Salanova Fort, Ana María ***3077**

100 Sanchez Catalan, Jorge ***5849**
101 Sanfelix Saiz, Alicia Gema ***9538**
102 SanJuan Herraez, María Belen ***8392**
103 Santos Ferra, María ***7155**
104 Serrano Sáez, Vanesa Pilar ***7495**
105 Simeón Catalán, Tamara ***9366**
106 Soria Almarche, Amelia ***7517**
107 Soriano Andrés, Carlos ***9314**
108 Torricos Cano, Sergio ***1254**
109 Tortosa Caballero, Irene ***8908**
110 Turégano Renovell, Encarnación ***5136**
111 Valero Gimeno, María ***9978**
112 Valero Mascarell, Francisco Jorge ***5569**
113 Valero Ronda, María José ***6982**
114 Velis Campillo, M. Amparo ***8342**
115 Vercher Altur, Angela ***4815**
116 Vernia Ferrer, Lucila ***5174**
117 Villar Sánchez, Cynthia ***2813**
118 Zanón Fernández Infante, Luis ***7296**
119 Zaragozá Simeón, María Elisa ***5241**

Per tant, les persones que s'indiquen a continuació quedaran exemptes de
realitzar la primera prova de valencià, al haver-se comprovat que, totes, estan en
possessió del certificat de nivell requerit per la Junta Qualificadora de Coneixements
de Valencià, C1.

NUM. NOM DNI
1 Agudo Martínez, Gema María ***5773**
2 Aguilar Hernández, M Carmen ***9150**
3 Alba Carbonell, Carme ***2561**
4 Alba Simó, Letícia ***5823**
5 Alba Tarín, Mónica ***0651**
6 Albiach Gutiérrez, Andrea ***7056**
7 Albors Agur, Carles ***8744**
8 Alfonso Cañellas, Belén ***6481**
9 Aliaga Moscardó, Silvia ***0205**

10 Almudéver Soler, Isabel ***7219**
11 Alonso Belles, Yves ***6592**
12 Alos Botella, Alicia ***8263**
13 Álvarez Sorolla, Jorge ***1132**
14 Aparici Luján, María del Carmen ***9058**
15 Aranda Cachinero, Laura ***4236**
16 Aranegas Cases, María del Pilar ***1859**
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17 Arnau Esperanza, Patricia ***7390**
18 Artola Lorenzo, Miquel ***0833**
19 Baixauli Huerta, Jordi ***4708**
20 Barberà Ballester, Alicia ***0208**
21 Barquilla Piélago, María Pilar ***3533**
22 Benages Fons, Sheila ***3090**
23 Benavent Torres, Roberto Pascual ***2813**
24 Blesa Rodrigo, Christian ***0389**
25 Bono Mafé, Gemma Elisa de Sales ***7864**
26 Boquizo Martínez, Alicia ***8202**
27 Borras Barberá, Sergio ***7019**
28 Borras Vidal, María Jesús ***1098**
29 Brazo Núñez, Zaida ***6444**
30 Briz Tejedor, Ana ***6255**
31 Bru García, María Carmen ***3477**
32 Caballero Polo, Sara ***5851**
33 Caballero Santamans, Laura ***7629**
34 Cabero De las Heras, Juan Antonio ***5563**
35 Cabeza Felip, Pau ***8539**
36 Cabezuelo Simarro, Desiderio ***3757**
37 Calduch Vela, Marcela ***5936**
38 Campanario Arias, Estela María ***1965**
39 Campos Tortosa, Susana ***3406**
40 Campos Zurano, Mónica ***4104**
41 Canet Castillo, Enric ***0444**
42 Carbonell Miralles, Virginia ***1019**
43 Carlos Vázquez, María Carmen ***7275**
44 Carmona Miñana, Miguel Ángel ***2031**
45 Carmona Muñoz, Laura ***1771**
46 Carrasquer Beltrán, María de Sales ***5631**
47 Carrión García, Hermenegilda ***7027**
48 Carrión Jiménez, María Visitación ***6537**
49 Cascant López, Francisco Javier ***3257**
50 Castro Úbeda, Joan ***3815**
51 Catalá Llorca, Isabel María ***1514**
52 Chiva del Pozo, Jesús ***8799**
53 Ciscar Chilet, Cristina ***7938**
54 Císcar Tomás, Aurora ***2300**
55 Clemente Aleixandre, Óscar ***6925**
56 Collado González, Marta ***5237**
57 Copoví Talens, Paula ***3069**
58 Corpas Culebras, Paloma ***5013**
59 Cortés Castellano, Jorge ***6300**
60 Cortina Campos, Kimberley María ***1401**
61 Cremades López, María Ángeles ***1661**
62 Cruz Amorós, María Dolores ***8478**
63 Cuenca López, David ***6020**
64 Dasí Guillem, Lucia ***7227**
65 De Ángel Vila, Beltrán ***4982**
66 De Gracia Jiménez, Daniel ***9576**
67 De Gracia Laguna, Paula ***5671**
68 De la Torre Sahuquillo, Vanesa ***6849**
69 Delpozo Roig, Davinia ***7250**
70 Descals Sala, Clara Elisa ***3113**
71 Diloy Vallés, Marina Pilar ***1836**
72 Doménech Donderis, Jaume Antoni ***9676**
73 Domínguez Gascó, María Consuelo ***1344**
74 Duato Chuliá, Rubén ***6366**
75 Duro Casamayor, Irene **0084**
76 Escrivá Morant, Mireia ***7797**
77 Espada Ponce, Diandra Naomi ***6117**
78 Espuig Alba, María Teresa ***5082**
79 Estela Palmi, Rosana ***7917**

V
er

ifi
ca

bl
e 

a 
ht

tp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

5/
07

41
2



Núm. 118 Pàg.
23-6-2025 16

80 Estevan Aracil, Santiago ***5846**
81 Fargueta Signes, Natalia ***5948**
82 Felguera García, María Carmen ***8686**
83 Felis Salóm, Enriqueta ***2208**
84 Fernández Molines, Patricia Ángela ***1941**
85 Ferragud Cuquerella, Jesica ***4977**
86 Ferrer Boronat, Megan ***7796**
87 Ferrer Sanjuan, Carolina ***0706**
88 Ferri Llombart, Mónica ***0697**
89 Ferrús Pérez, Nerea ***5909**
90 Figueres Hernánez, Juan Gabriel ***7563**
91 Forner Benau, María Dolores ***7223**
92 Frías Nácher, María Carmen ***0776**
93 Galdón Soriano, Ana Belén ***6071**
94 Gallart Galán, María ***4814**
95 Garcera Moreno, Isabel Inés ***8894**
96 García Aguilar, Susana ***7136**
97 García Iruela, Jaime ***1885**
98 García Rodríguez, Gema ***3248**
99 García Rodríguez, Lorena Remedios ***9971**

100 Garrido Raga, Ana María ***9642**
101 Garrido Sanchis, Emilio ***9386**
102 Gasull Garrote, Ester ***0041**
103 Gavruta Chis, Antonela Marieta ***3424**
104 Gil Cariñena, María Victoria ***2717**
105 Gil Puig, Guillem ***8660**
106 Giménez Cárcel, José Enrique ***6923**
107 Giménez Navarro, Verónica ***6233**
108 Gomar Daviu, María Loreto ***0820**
109 Gómez Benítez, Alex ***5994**
110 Gómez Ciscar, Daniel ***7677**
111 Gómez Fuentes, Estefanía ***9651**
112 Gómez Hidalgo, Nuria ***7766**
113 Gómez Ortega, Eva ***8863**
114 González Manjón, Lourdes Cristina ***6286**
115 Grau Méndez, Sara **1405**
116 Grau Zaragozá, Verónica ***7093**
117 Gregori Mascarell, M.ª Amparo **3351**
118 Guillamon Broseta, Alicia ***0516**
119 Guinart Facila, María José ***4416**
120 Herráiz Bastida, Daniel ***0598**
121 Herráiz Pérez, Oscar ***2982**
122 Hervás Boix, Alexandre ***9294**
123 Hortelano Tevar, José Luís ***8304**
124 Iglesias Jiménez, Esperanza ***1882**
125 Jaén Sanz, Cristina ***3647**
126 Jiménez Santana, Paula María ***7054**
127 Joanes Martínez, Ángela ***8606**
128 Jorquera Martínez, Vanesa ***5483**
129 Juan Sánchez, Judit ***9141**
130 Julián Collado, Sara ***8382**
131 Lario Aguilar, Bruno ***8952**
132 León Alonso, Alba ***5536**
133 Lerma Gil, Rebeca ***9022**
134 Llácer Celda, María Núria ***4529**
135 Llamas Garijo, Josefina ***1089**
136 Lleó Dols, Aida Mercedes ***1126**
137 Llopis Miguel, Benjamín ***5597**
138 Lluna Benlloch, Carlos ***0577**
139 López Lamiel, Concepción ***4070**
140 López Martínez, Gisela ***2297**
141 López Pastor, Paula ***2430**
142 López Torán, Agustín ***8477**
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143 Lozano Aguado, Eric ***8460**
144 Lucas Sánchez, Rosa María ***9253**
145 Luque Ramos, M.ª Elena ***0676**
146 Macias Rodrigo, Sergio ***8897**
147 Marín Nieto, Nadia ***5999**
148 Marín Ribera, Alida María ***1034**
149 Martínez Antón, Teresa ***6033**
150 Martínez Aparicio, María Amparo ***7957**
151 Martínez García, Sonia ***8033**
152 Martínez Latorre, Miguel Ángel ***5690**
153 Martínez Rodríguez, Laura ***8960**
154 Martorell Leiva, Laura ***7199**
155 Más Martínez, Lorena ***9332**
156 Medina Corral, Herminia ***7074**
157 Mendoza Soria, María Elena ***5981**
158 Mengual Manzanares, Lorena ***5025**
159 Meseguer Meseguer, Elodia **7633**
160 Miró Escartí, María Salud ***1100**
161 Molero Ratia, Consuelo ***8686**
162 Molina Lizandra, Sonia ***9730**
163 Moreno Tomás, Miriam ***4899**
164 Montes Pla, Rafael **0943**
165 Moya Espert, Francisco José ***2446**
166 Mulet Pérez, Ana Isabel ***5035**
167 Narbona Calatayud, Andrea ***5946**
168 Navalón Torrejimeno, Raquel ***9935**
169 Navarro Baldoví, Marina ***5732**
170 Navarro Franco, Rosa María ***5106**
171 Navarro Frías, Juan Carlos ***7180**
172 Ortiz Manera, Roser ***4484**
173 Pardo Furió, Esther ***5839**
174 Pardo Sotelo, María Pilar ***9084**
175 Pastor Gimeno, Iris ***9820**
176 Pe Signes, Cristina ***5931**
177 Peral Gaspar, Sonia ***7103**
178 Perelló Baixauli, Belén ***9116**
179 Pérez Bonet, Elena ***8771**
180 Pérez Costa, Laura ***4450**
181 Pérez Ferrer, Ester ***3402**
182 Peyró Fernández, María Isabel ***0952**
183 Porcar Oltra, Aida ***6174**
184 Racero Robles, Virginia Cecilia ***1227**
185 Ramírez Reyes, Verónica ***8008**
186 Ribera Giner, Alba ***5536**
187 Riera Belenguer, Sonia ***0242**
188 Roca Cañete, María Julia ***0821**
189 Roca Sanz, Álvaro ***3611**
190 Roca Tomás, Patricia ***3718**
191 Roig Blasco, Esther Lucia ***1304**
192 Roldán Gómez, Verónica ***4035**
193 Romero Ridaura, Mónica ***6834**
194 Rosales Soriano, Angela Rosa ***8184**
195 Royo Martín, Lucía ***9112**
196 Rubio Ribera, Daniel ***8531**
197 Rubio Martínez, Emilia ***1487**
198 Ruíz Andrés, Paula ***6403**
199 Ruíz Moncholí, Rafael Vicente ***9260**
200 Ruiz Murcia, Gemma ***7273**
201 Ruiz Tronchoni, Belén ***8780**
202 Saavedra Francés, María Carmen ***8626**
203 Sabio Gómez, Emilia ***8397**
204 Sáez Bo, Paula ***1411**
205 Sáez Giménez, Mercedes ***8672**
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206 Salaña Martínez, Purificación ***5067**
207 San Lorenzo Serrador, María ***6073**
208 Sánchez Alberola, Andrea ***7747**
209 Sánchez Coronado, María ***3227**
210 Sánchez Torroba, Carla ***1320**
211 Sánchez-Reolid Marín, Alba María ***1973**
212 Sanchis Palau, Nerea ***1644**
213 Sanchis Valero; Silvia ***0049**
214 Sangros Carrasco, Joaquín ***5593**
215 SanJuan Herráez, María Belén ***8392**
216 Santamaría Ruiz, Nélida ***1337**
217 Sapena Vercher, Raquel ***7576**
218 Sapiña Ferrando, Clara Guadalupe ***9287**
219 Sebastián García, Jorge ***5420**
220 Sebastián Moscad, Lourdes ***0295**
221 Selma Clérigues, Gema ***8145**
222 Sentieri Lucio, Ana María ***3129**
223 Serra Carbonell, M.ª Pilar ***6672**
224 Serrano Santamaria, Pablo ***4742**
225 Sola Fuster; Ana María ***3406**
226 Soria García; Francisca ***0118**
227 Soriano Sabariego, Jessica ***9680**
228 Tarazona Piqueres, Iván ***5617*+
229 Torres Collado, Aida ***9142**
230 Torrillas Prieto, Marta ***9291**
231 Tortajada Pelecha, M.ª José ***9013**
232 Tortajada Perpiñá, Rosmary ***3485**
233 Tudela Ortiz, Patricia ***5654**
234 Tur Espí, Salvadora ***1711**
235 Valenciano Gimeno, Silvia ***6694**
236 Ventura Rodríguez, Cristina ***6576**
237 Vergara Nacarino, Laura ***5968**
238 Viana Lluch, Amparo ***6040**
239 Vilar Balbastre, Salvador Vicente ***7728**
240 Zamora Herranz, Alberto ***0751**

Desé. Publicar aquesta resolució en el Butlletí Oficial de la Província de
València i inserir un anunci en el tauler d'anuncis electrònic de l'Ajuntament.

Onzé. Les properes publicacions es duran a terme al tauler d'anuncis de la
seu electrònica de l'Ajuntament de Silla:

https://silla.sedipualba.es/tablondeanuncios/.

Nota [1] Les relacions de dades personals generades a conseqüència de la participació en
aquest procediment que siguen objecte de publicació, en cap cas constitueixen fonts d'accés públic,
s'ajusten a la legislació de protecció de dades i la seua única finalitat, de conformitat amb el que preveu
l'article 45 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions
Públiques, és la de notificar a cadascun dels aspirants el contingut del procediment selectiu. Aquestes
relacions no hi poden ser reproduïts ni en tot ni en part, ni tramitats o registrats per cap sistema de
recuperació d'informació, sense el consentiment dels mateixos afectats.

Silla, 17 de juny de 2025.—La regidora de Recursos Humans, Ana Isabel
Piera Jiménez.
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